
Månadens bilder 

Club Cosmos 30 år 

 

Nästa nedslag i vår tidsresa är 30-årsjubileet år 1978. Den här festen hölls också, likt 25-

årsjubileet, på lärarnas festvåning i Göteborg. Det blev en fin och uppskattad fest dock utan 

det tidigare jubileets avancerade underhållning i form av utomjordiska musikanter och 

rymdskepp omgivna av flytande kväve. 

 

 

Levande ljus och blommor på bordet. Under Club Cosmos 30-årsjubileum var det uppdukat 

och fin stämning. I förgrunden ser vi Anders Palm som vinkar till kameran. Bredvid honom 

sitter Per Insulander och John-Henri Holmberg. I bakgrunden skymtar Sven-Arne 

Andréasson. Fotot togs av Lars-Olov Strandberg. 

 

Tyvärr har vi inte så många sparade foton eller minnen i Club Cosmos arkiv från 30-

årsjubileet. Men det betyder inte att det inte var en händelserik dag. Det var nämligen under 

denna fest som en helt ny liten cosmoit föddes. Föreningens dåvarande ordförande, Mia 

Ekman, var höggravid under planeringen inför och under själva festen. Hon var med på 

jubileets invigning och start men kände sedan att hon behövde åka hem. Hennes man Janne 



Ekman och övriga ansvariga cosmoiter höll därefter ställningarna på jubileet. Snabbt visade 

det sig dock att en ny liten cosmoit var på väg. Under en tid utan mobiltelefoner var detta inte 

ett enkelt företag. Janne var ju kvar på festen och Lars Junell, som hade varit vaken sedan 

04:00 för att koka choklad, fick springa runt och se till att den blivande fadern packades in i 

en taxi och kördes till sjukhuset. Trots visst velande och förvirring av inte alltför nyktra 

jubileumsdeltagare gick allt bra och båda föräldrarna var på plats för att hälsa den nya lilla 

cosmoiten till världen. Så gick det till när Anna, i likhet med flera medlemmar, föddes in i 

Club Cosmos. 

 

 

 

 

 

Om det är någon som har några gamla foton eller annat material relaterat till 30-årsjubileet så 

säg gärna till.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Text: Louise Bengtsson Rylander 


